MCCLXXIV. 

Bonifacio Collo conll'ac con Iw1011e Puella un 1m?slilo marittimo 
(8 agosto 116-l:). 

Puell e]. 
Testes Rolandus Suçopel, Ganclulfus de Gotiç.one. Ogerius Panis 

et Pet.rus Turclus. Ego Boni facius Collus cepi a le Ingone P uella li
bras quadraginta duas et sol. .ni. pro quibus navi mea sana eunte 
Tunesi m vel Garhum el redeunte in prox inia vent.ura estate, infra 
1mensem post reditum eius solvam tibi vel luo misso per me vel 
meum missum libras CJUinquagintaduas et m ediam, si navis non 
iverit infra oclo dies, hoc cogni to, reddam libi implicitam tuam 
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que supradicte est quantitatis, pe~am dupli sub stipulacione, bona 
pignori ut, nisi sic, exinde tua actoritate et absque decreto et ce
tera . Profiteor etiam me iuramento teneri observare ul supra. Ac
tum in capitulo, .MCLXun., .nu. augusti, indictione .xi. (1). 

MCCLXXV. 

Burono di Piazza Lunga contrae una accom andado con A liadar 
sorella di Giordano di Michele (9 agosto 1164). 

A liadaris sororis Iordani de ì\licaele] . 
• Testes Ogerius scriba, Philippus notarius et Safranus ac Iordanus 

de )1ichaele . Professus est Buronus Platee Longe se portare labora
tum ad quartam proficui libras quadraginta. _.\liadaris sororis Iorda
ni de :Michaele quocumque ierit, quas libras ut dicit m anifestavit se 
portare ultra societatem filiorum Straleri e, quantum lb. .I. quam 
super portat sua est et Safrani. Actum prope campanili Sancti Lau
rentii , .:-.1CLXI111., .Yim. augusti , indictione .x1. 

MCCLXXVI. 

Ugo Scolo CO!llrae una accomandacio con i ·figli del fu Guglielmo 
Della r olla (11 agosto 1164) . 

Filiorum \Yuilielmi de Yolta]. 
Testes Wuilielrrius filius Wuilielmi Pip<':·1te, Snfranus, Fredençon 

de Volta et Baldeçon de Rodulfo. Professus est Ugo Scolus se porta
re laboratum Alexandriam libras centum fìliorum quondam Wui
lielmi de Volta ad quartam proficui, inde si curri. rebus Wuilielmi 
Richerii quas portal iveri t Buceam, vel Septam. vel Garbum, aut 
Yspaniam et cum ipsa similiter pecunia ire debebit, in reditu in 
potestatem Ingonis de Volta vel eius nuncii reducere dcbebit capi 
tale et pro fìcuum et tracio capitali de proficuo quartam habere òe
bebi t sicut ei convenit Ingo de \'olla qui presens interfuit. :\ ctum 
in capitulo , .'.\t CLxmr. , .x1. augusti , indict.ione .xi. 

MCCLXXVII. 

Tanto si obblioa di pa(Jare al 24 gi1iono 1 J(jf'i nna .~omma a lngnne, 
banchiere e A linerio si .cosliluiscc firfeiussore per Tanto (11 
agosto 1164).